中国冶金建设协会文件
冶建协（2007）109号

关于公布全国首批冶金建设高级管理专家的通知

各单位：

依据中国冶金建设协会冶建协（2005）78号文件《全国冶金建设行业高级专家管理办法》，经个人申报，企业推荐，“全国冶金行业高级管理专家评审委员会”评审，中国冶金建设协会第五届理事会第八次会长办公会议批准了徐乐江等124名同志为全国首批冶金建设高级管理专家（名单见附件）。

特此公布。

附件：

全国冶金建设高级管理专家名单

中国冶金建设协会

二〇〇七年十二月十四日
附件         全国冶金建设高级管理专家名单
	姓  名
	单   位

职   务
	职   称

	徐乐江
	宝钢集团公司
	董事长
	教授级高工

	王  毅
	首钢总公司
	副总经理
	教授级高工

	李海平
	宝钢股份公司
	副总经理
	教授级高工

	王明仁
	鞍山钢铁（集团）公司
	副总经理
	教授级高工

	张志祥
	建龙钢铁控股公司
	董事长
	高级工程师

	严泽生
	天津钢管集团有限公司
	总经理
	教授级高工

	司永涛
	包头钢铁集团有限责任公司
	总经理
	教授级高工

	张建中
	上海宝钢集团分公司
	副总经理
	教授级高工

	胡学发
	宝钢集团上海浦东钢铁（集团）有限公司
	副总经理
	高级工程师

	迟荣斌
	宝钢集团上海浦东钢铁（集团）有限公司
	副总经理
	高级工程师

	苏显华
	首钢总公司
	副总工程师  工程总指挥
	教授级高工

	卢少龙
	武汉钢铁 ( 集团 ) 公司
	总经理助理
	高级工程师

	张大本
	济南钢铁集团总公司
	副总经理
	研究员

	徐有芳
	济南钢铁集团总公司
	副总经理
	教授级高工

	许家彦
	本溪钢铁(集团)有限责任公司
	副总经理
	教授级高工

	于传家
	本溪钢铁(集团)有限责任公司
	顾问
	教授级高工

	于天忱
	本溪钢铁(集团)有限责任公司
	总经理
	教授级高工

	刘复兴
	太原钢铁（集团）公司
	副总经理
	教授级高工

	董荣华
	重庆钢铁集团有限责任公司
	副总经理
	高级工程师

	孔　平
	邯郸钢铁集团有限责任公司
	副总经理
	高级工程师

	王克齐
	中钢设备公司
	总经理
	高级工程师

	陆鹏程
	中钢设备公司
	副总经理
	高级工程师

	吕树怀
	攀钢集团公司
	总经理助理
	高级工程师

	潘贻芳
	天津钢铁集团公司
	副总经理
	教授级高工

	杨超学
	天津钢铁集团公司
	工程副总指挥
	教授级高工

	曾小平
	天津钢铁集团公司
	副总经理、工程副总指挥
	教授级高工

	刘宏安
	天津钢管集团公司
	总经理助理
	教授级高工

	史美伦
	安阳钢铁集团公司
	副总经理
	教授级高工

	周秉利
	包头钢铁集团有限责任公司
	副总经理
	教授级高工

	王  彬
	建龙钢铁控股公司
	副总经理
	高级工程师

	任　浩
	莱芜钢铁集团有限公司
	副总经理、总工程师
	应用研究员

	陈守群
	宝山钢铁股份有限公司
	总经理助理
	教授级高工

	张永昌
	唐山钢铁集团公司
	副总经理
	教授级高工

	杨长恒
	中国冶金科工集团公司
	原董事长、党委书记
	教授级高工

	沈鹤庭
	中国冶金科工集团公司
	董事、总经理
	教授级高工

	王永光
	中国冶金科工集团公司
	副总经理
	教授级高工

	徐向春
	中国冶金科工集团公司
	副总经理
	高级会计师

	黄　丹
	中国冶金科工集团公司
	副总经理
	教授级高工

	吴凤山
	中国冶金科工集团公司
	党委副书记
	教授级高工

	韩长林
	中国冶金科工集团公司
	董事
	高级会计师

	马延利
	中国冶金科工集团公司
	高级顾问
	教授级高工

	李书臣
	中国冶金科工集团公司
	高级顾问
	教授级高工

	徐德龙
	西安建筑科技大学
	校长
	中国工程院院士

	程志广
	中冶集团上海企业工委
	党委书记
	教授级高工

	焦凤山
	中国冶金建设协会
	秘书长
	教授级高工

	陈万钧
	中国冶金建设协会
	原秘书长
	教授级高工

	卢  进
	中国冶金地质勘查工程总局
	副局长
	教授级高工

	张剑武
	冶金自动化研究设计院
	院长
	教授级高工

	刘  军
	中冶集团建筑研究总院
	院长、党委书记
	教授级高工

	唐龙根
	中冶集团武汉勘察研究院有限公司
	董事长
	教授级高工

	张怀庆
	湖北中南勘察基础工程有限公司
	董事长
	教授级高工

	刘雅东
	山东正元建设工程有限责任公司
	董事长
	高级工程师

	刘俊卿
	中勘冶金勘察设计研究院有限责任公司
	董事长 党委书记
	高级工程师

	王桂英
	中冶沈勘工程技术有限公司
	顾问
	教授级高工

	王  清
	中基发展建设工程有限责任公司
	董事长
	高级工程师

	张子江
	宁波冶金勘察设计研究股份有限公司
	总经理
	教授级高工

	张庆鹏
	福建岩土勘察工程公司
	董事长
	高级工程师

	吴景涛
	东北岩土工程勘察公司
	总经理
	高级工程师

	施 设
	中冶京诚工程技术有限公司
	董事长
	教授级高工

	肖学文
	中冶赛迪工程技术股份有限公司
	董事长
	高级工程师

	项明武
	中冶南方工程技术有限公司
	董事长
	教授级高工

	赵克斌
	中冶赛迪工程技术股份有限公司
	高级顾问
	教授级高工

	孙献民
	中冶东方工程技术有限公司
	董事长
	教授级高工

	易曙光
	中冶长天国际工程有限责任公司
	董事长
	教授级高工

	肖  白
	中冶南方工程技术有限公司
	总经理
	教授级高工

	韩国瑞
	中冶京诚工程技术有限公司
	总经理
	教授级高工

	余朝辉
	中冶赛迪工程技术股份有限公司
	总经理
	高级工程师

	郑文华
	中冶焦耐工程技术有限公司
	技术顾问
	教授级高工

	于振东
	中冶焦耐工程技术有限公司
	董事长兼党委书记
	教授级高工

	陆仁义
	中冶华天工程技术有限公司
	董事长、党委书记
	教授级高工

	刘廷吉
	中冶北方工程技术有限公司
	董事长
	教授级高工

	张  淼
	上海宝钢工程技术有限公司
	总经理
	教授级高工

	李平凡
	中冶连铸工程技术有限公司
	董事长
	高级工程师

	陈　明
	中冶宝钢技术服务有限公司
	董事长、党委书记
	高级工程师

	何　巍
	北京首钢设计院
	院长
	教授级高工

	丁　雄
	武汉钢铁集团设计研究院
	院长
	教授级高工

	蒋　钧
	攀枝花攀钢设计研究院有限公司
	董事长兼总经理
	教授级高工

	毛一平
	马钢设计研究院有限责任公司
	院长
	高级工程师

	辛　津
	邯郸华北冶建工程设计有限公司
	总经理
	高级工程师

	陈　涛
	鞍钢集团设计研究院
	院长
	高级工程师

	孟庆森
	本钢设计研究院有限公司
	院长
	教授级高工

	邢德川
	太钢设计院有限公司
	院长
	高级工程师

	周建宏
	中钢集团工程设计研究院
	院长
	高级工程师

	姚朝胜
	山东省冶金设计院
	院长
	高级工程师

	高晓军
	四川省冶金设计研究院
	院长
	高级工程师

	张创一
	上海宝冶建设有限公司
	董事长
	教授级高工

	刘传海
	鞍钢建设集团有限公司
	董事长
	高级工程师

	李　勇
	中国二十冶建设有限公司
	董事长
	教授级高工

	苑玉成
	中国第一冶金建设公司
	董事长、党委书记
	教授级高工

	程并强
	中冶成工建设有限公司
	董事长、党委书记
	教授级高工

	张培义
	中冶天工建设有限公司
	董事长
	教授级高工

	刘　喆
	中国第十七冶金建设有限公司
	董事长
	教授级高工

	姚晋川
	中冶建工有限公司
	董事长、党委书记

	教授级高工

	田　野
	中冶实久建设有限公司
	董事长、党委书记
	高级工程师

	王秀峰
	中冶京唐建设有限公司
	董事长、党委书记
	高级工程师

	何建昌
	中冶华冶资源开发有限责任公司
	董事长
	教授级高工

	王文利
	北京首钢建设集团有限公司
	党委书记、董事长
	高级经济师

	谈德勤
	上海绿地集团公司
	董事长
	高级经济师

	李佩勋
	中国京冶工程技术有限公司
	董事长、总经理
	教授级高工

	张满荣
	山西钢铁建设（集团）有限公司
	董事长
	高级工程师

	夏艳望
	武汉钢铁建工集团有限责任公司
	董事长兼党委书记
	高级工程师

	苏　钢
	攀钢集团冶金建设公司
	总经理
	高级工程师

	宋　琦
	九冶建设有限公司
	董事长
	教授级高工

	贺　云
	中十冶集团有限公司
	董事长
	高级工程师

	张道富
	马钢集团建设有限责任公司
	董事长
	高级工程师

	郭士林
	河北冶金建设集团有限公司
	董事、总经理
	高级工程师

	邹建辉
	中冶集团铜锌有限公司
	董事长
	高级经济师

	殷学智
	中冶交通工程技术有限公司
	董事长
	教授级高工

	姜景山
	中冶建设高新工程技术有限责任公司
	董事长
	教授级高工

	邹宏璐
	中冶建设高新工程技术有限责任公司
	总经理
	高级工程师

	罗　书
	中冶集团瑞木镍钴管理有限公司
	董事长
	教授级高工

	鹿凡伟
	山东莱钢建设有限公司
	董事长、党委书记
	高级经济师

	王太辰
	中冶集团技术中心
	主任
	教授级高工

	邵金辉
	中冶湘西矿业有限公司
	董事长
	高级会计师

	张哲英
	中冶恒通冷轧技术有限公司
	董事长
	教授级高工

	张战波
	中冶工程经济咨询有限公司
	总经理
	高级工程师

	邹宏瑛
	中冶财务公司
	董事长
	高级会计师

	李述宽
	中冶国际工程技术有限公司
	董事长
	译审

	邹维民
	中冶海外工程技术有限公司
	董事长
	教授级高工

	孙松奇
	中冶北京冶金设备研究设计总院
	院长
	教授级高工

	余维江
	中冶西安电炉研究所有限公司
	董事长
	教授级高工

	刘满元
	中冶陕压重工设备有限公司
	总经理
	教授级高工

	李慧民
	西安建筑科技大学华清学院
	院长
	教授

	邵军义
	青岛理工大学管理学院
	院长
	教授级高工

PAGE
5